

Platí od 30.09. do 06.10. 2024

f SLEDUJTE NÁS FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ
LEN V KLASĚ DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50 €



PLATNOSŤ KUPÓNŮ JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA

1. NAKŮPTE MINIMÁLNE ZA 50 €
2. NA POKLADNIČNOM DOKLADE NÁJDETE VOUCHER NA 5 € ZĽAVU NA ĎALŠÍ NÁKUP
3. MINIMÁLNA SUMA ĎALŠIEHO NÁKUPU MUSÍ BYŤ 5 €
4. PLATNOSŤ KUPÓNŮ JE 7 DNÍ OD NÁKUPU, NEVZŤAHUJE SA NA VRATNÉ OBALY, PREPRAVKY A TABAKOVÉ VÝROBKY

Potravinový



Radost nakupovať



PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ



PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ



MÄSO ZO STAROMESTSKEJ MÄSIARNE



Staromestské párky
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Sunkový bochník
s káplou
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Liberecká šunka
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Kuracia šunka
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Morčacia saláma
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

Naplati pre predajňu Halič, Oravská, Poprad-Vlká

Staromestské špekačky
100 g
1 kg = 5,90 €

AKCIA
0,59

Gurmán špeciál
so zeleným korením
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

Baby párky
100 g
1 kg = 6,50 €

90% MÄSA
AKCIA
0,65

Naplati pre predajňu Halič, Oravská, Poprad-Vlká

Pisecký uherák
100 g
1 kg = 8,50 €

AKCIA
0,85

100% MÄSA
Gazdovská
klebása 100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Hovädzia
klebása
100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

100% MÄSA
Odené koleno
zadné 100 g
1 kg = 4,90 €

AKCIA
0,49

Labôdkové
ramienko 100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Naplati pre predajňu Halič, Oravská, Poprad-Vlká

100% MÄSA
Staromestská
slanina 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

DOLNÉ SEMEROVCE
Z FARMY

Staromestský
duet 1 kg
1 kg = 6,89 €

ŠPECIALITA

6,89

Neplatí pre predajňu Hričov, Ovnátska 1, Poprad-Veľká

DOLNÉ SEMEROVCE
Z FARMY

Bostonské plece
1 kg
1 kg = 6,99 €

ŠPECIALITA

6,99

Neplatí pre predajňu Hričov, Ovnátska 1, Poprad-Veľká

DOLNÉ SEMEROVCE
Z FARMY

Staromestská
paňcetta
1 kg
1 kg = 6,99 €

ŠPECIALITA

6,99

Neplatí pre predajňu Hričov, Ovnátska 1, Poprad-Veľká

DOLNÉ SEMEROVCE
Z FARMY

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99

DOLNÉ SEMEROVCE
Z FARMY

Bravčové kosti
1 kg
1 kg = 0,10 €

AKCIA

0,10

AGRODRUŽSTVO
SOL' Z FARMY

Hovädzí krk
1 kg
1 kg = 9,99 €

AKCIA

9,99

AGRODRUŽSTVO
SOL' Z FARMY

Hovädzie predné
s kosťou 1 kg
1 kg = 6,49 €

AKCIA

6,49

VEĽKÝ SLÁVKOV
Z FARMY

Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 5,29 €

AKCIA

5,29

Merčade stehna
spodné 1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA

2,49

Kuracie stehná
horné 1 kg
1 kg = 2,59 €

AKCIA

2,59

Kuracie
stehná vykostené
1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu Hričov, Ovnátska 1, Poprad-Veľká

Neplatí pre predajňu Hričov, Ovnátska 1, Poprad-Veľká

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

VLASNÁ
VÝROBA

Neplatí pre predajňu
Poprad - Veľká

Staromestský
vajčkový šalát
100g
1 kg = 12,49 €

AKCIA

1,25

VLASNÁ
VÝROBA

Staromestský kurací steak
šunka, syr, broskyňa,
opekané zemiaky 450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69

VLASNÁ
VÝROBA

Bravčový Rezeň
na šampinónoch,
slovenská ryža 450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69

ZEMPLÍNSKY
BRANČ



Hrozno tmavé
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Hrozno
biele voľné
1 kg
1 kg = 2,29 €

AKCIA
2,29



Mandarínky
1 kg
1 kg = 2,29 €

AKCIA
2,29



Pomaranče voľné
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Jablká Gala
1 kg
1 kg = 0,89 €

AKCIA
0,89



Paradajky
voľné 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Ľadový šalát
1 ks
1 ks = 0,99 €

AKCIA
0,99



Cibuľa červená
1 kg
1 kg = 0,89 €

AKCIA
0,89



Uhorka šalátová
1 ks
1 ks = 0,69 €

AKCIA
0,69



Kaleráb
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA
0,59



Zemiaky žlté konzumné
neskoré, prané 2 kg
1 kg = 0,90 €

AKCIA
1,79



Zemiaky ružové konzumné
neskoré, prané 2 kg
1 kg = 0,90 €

AKCIA
1,79

ŠIALENÝ 5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASE DOSTANETE KAŽDÝ DEŇ 5€ ZA NÁKUP NAD 50 €



PLATNOSŤ KUPÓNU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ
DO ODVOLANIA

1. NAKÚPTE MINIMÁLNE ZA 50 €
2. NA POKLADNIČNOM DOKLADE NÁJDETE VOUCHER NA 5 € ZĽAVU NA ĎALŠÍ NÁKUP
3. MINIMÁLNA SUMA ĎALŠIEHO NÁKUPU MUSÍ BYŤ 5 €
4. PLATNOSŤ KUPÓNU JE 7 DNÍ OD NÁKUPU, NEVZŤAHUJE SA NA VRATNÉ OBALY, PREPRAVKY A TABAKOVÉ VÝROBKY

Gápelský koláč
slivkový, s vanilkovou a
bonty náplňou 100 g
1 kg = 6,30 €

~~0,79~~ -20%

0,63

Vamex Chlieb
zemiakový 450 g
1 kg = 2,42 €

~~1,59~~ -31%

1,09

Staromestský Ražno -
pšeničný chlieb krájaný,
balený 500 g
1 kg = 2,98 €

AKCIA

1,49

Staromestský škorovník
90 g
1 kg = 9,89 €

AKCIA

0,89

Staromestská Domáca
kysnutá knedľa
330 g
1 kg = 6,33 €

VLASNÁ
VÝROBA

AKCIA

2,09

SMOTANA
KYSLÁ 20%
Klas smotana kyslá
20% 175 g
1 kg = 2,80 €

~~0,59~~ -29%

0,49

Piknik šalát pikantný,
parížsky, zemiňský, vajíčkový,
vlašský, feferónový,
kukuricový 140 g
1 kg = 7,07 €

AKCIA

0,99

Lístkové cesto
chladené 275 g
1 kg = 3,60 €

~~1,39~~ -29%

0,99

Rajo Acidko
jahoda, vanilka
950 g
1 kg = 1,36 €

~~1,89~~ -32%

1,29

Cessibon šľahačka
sprej s rastlinným tukom
250 g
1 kg = 6,36 €

~~1,99~~ -20%

1,59

Philadelphia
125 g
1 kg = 14,32 €

AKCIA

1,79

**ZĽAVA 20%
NA MRAZENÉ**

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVENÝCH
MINIMÁLNE

6 KS MRAZENÝCH PRODUKTOV

- ZMRZLÍN, NANUKOV, MRAZENÝCH TÔRT

**A ZÍSKAŠ ZĽAVU
20%**

ZĽAVA SA NEVŽŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.

**BOMBA
CENY**



Olma Dezert pudingový krém
so šľahačkou čokoláda,
vanilka 200 g
1 kg = 1,95 €

~~0,55~~ -29%
0,39



Tvaroháčik Nika
kakao, vanilka 80 g
1 kg = 4,88 €

~~0,59~~ -34%
0,39



Bánovecký dezert
smotanový viac
druhov 135g
1 kg = 3,70 €

~~0,89~~ -44%
0,50



Sabi jogurty
ochutené
viac druhov 150 g
1 kg = 3,67 €

~~0,79~~ -30%
0,55



Jogurt Hollandia
bez laktózy 3 druhy
180 g
1 kg = 3,28 €

~~0,75~~ -21%
0,59



Kinder Pingui
30 g
1 kg = 19,67 €

~~0,75~~ -21%
0,59



Monte
čoko 150 g
1 kg = 5,27 €

~~1,25~~ -37%
0,79



Klas Tvaroh
polotučný
450 g
1 kg = 3,76 €

~~2,39~~ -29%
1,69



Nowaco zemiakové
branolky predsmražené,
hlbokomrazené
1 kg
1 kg = 2,89 €

AKCIA
2,89



Nowaco
Obaľované rybie
filé hlboko mrazené
400 g
1 kg = 9,98 €

~~5,55~~ -28%
3,99



Maslo čerstvé
Tami 125 g
1 kg = 10,00 €

~~1,59~~ -26%
1,25



Nowaco Kuracie
stripsy mrazené 500 g
1 kg = 9,98 €

AKCIA
4,99

ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASE DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50 €

PLATNOSŤ KUPONU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

ZĽAVA
5€

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA



Mozzarella
Alpinetta
100 g
1 kg = 6,54 €

~~1,09~~ -40%
0,65



Niva roztierateľný
tavený syr
100 g
1 kg = 9,90 €

~~1,45~~ -32%
0,99

**BOMBA
CENY**



Blanik
Camembert
45% 125 g
1 kg = 8,24 €

~~1,49~~ -31%
1,03



Karička
váša slovenská
Karička klasik
viac druhov
125 g
1 kg = 8,72 €

~~1,65~~ -30%
1,09



Balsyr
Zirovnický syr
balkánskeho
typu 200 g
1 kg = 7,45 €

AKCIA
1,49



Leerdammer plátky
original, lightlife
100g
1 kg = 15,90 €

~~2,19~~ -27%
1,59



Hochland
MAASDAM
Hochland syr
bezlaktózový
plátky gouda 135 g
1 kg = 13,26 €

AKCIA
1,79



Liptov
Pareničky
Pareničky údené,
neúdené
98-100 g
1 kg = 18,84 €

AKCIA
1,79



Dobry syr Eidam,
Svajcar ementálskeho
typu 200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA
1,99



Mozzarella pre predajcu
Bafec, Otvrdší 13 Paprad, Vekla
Bape Gold
tehla 100g
1 kg = 5,90 €

~~0,79~~ -25%
0,59



Mozzarella pre predajcu
Bafec, Otvrdší 13 Paprad, Vekla
Tehla Eidam 20% 100 g
1 kg = 8,90 €

AKCIA
0,89

ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASĚ DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50 €

PLATNOSŤ KUPONU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

ZĽAVA
5€

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA

**BOMBA
CENY**



Tatranky
viac druhov 33 g
1 kg = 8,79€

~~0,45~~ -36%
0,29



Today cukrovinky
45-50 g
1 kg = 6,44 €

~~0,39~~ -26%
0,29



Deli čokoládová,
oriešková,
pistáciová 35 g
1 kg = 4,57€

~~0,55~~ -45%
0,30



Fidorka
rôzne druhy
30 g
1 kg = 13,40€

~~0,55~~ -29%
0,39



Sójové rezy
50 g
1 kg = 7,80 €

~~0,55~~ -29%
0,39



Ledové Kaštiny
45 g
1 kg = 12,22 €

~~0,85~~ -35%
0,55



Haribo cukríky Goldbären
rôzne druhy
80 - 100g
1 kg = 8,00€

AKCIA
~~0,85~~
0,64



Opavia Bebe kakaové,
jemné
130g
1 kg = 6,08€

~~1,15~~ -31%
0,79



Wafers oblátka
kokosová, arašidová
112 g
1 kg = 8,84 €

AKCIA
0,99



Happy Karpátka oblátky
orieškové, kokosové,
čokoládové 140 g
1 kg = 5,21€

AKCIA
1,29



Merci Together
Chocolate Pralines
175 g
1 kg = 21,09 €

~~4,99~~ -26%
3,69



Raffaello
150g
1 kg = 23,27€

~~4,99~~ -30%
3,49

ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASĚ DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50 €

PLATNOSŤ KUPÓNU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA

ZĽAVA
5€

**BOMBA
CENY**



Tyčinka Yami
2 druhy 25g
1 kg = 11,60 €

AKCIA

0,29



Croco Slané kekry
100g
1 kg = 4,90 €

AKCIA

0,49



Mäta
dva druhy
50g
1 kg = 11,00 €

~~0,69~~ -20%

0,55



Naty Oblátky viac
druhov
160g
1 kg = 3,69 €

~~0,75~~ -21%

0,59



Mentos
viac druhov
37,5 g - 38 g
1 kg = 15,95 €

~~0,79~~ -25%

0,59



Orion Čokoláda
viac druhov 90-100g
1 kg = 13,22 €

AKCIA

1,19



Milka Choco Jaffa
dva druhy
147g
1 kg = 8,78 €

~~1,79~~ -28%

1,29



Krúžky gazdovské
cibuľové
80g
1 kg = 18,63 €

~~1,89~~ -21%

1,49



Studentská pečat' viac druhov
235-240g
1 kg = 11,45 €

~~3,99~~ -33%

2,69



Milla
5x50g
1 kg = 11,00 €

~~3,78~~ -27%

2,75



Ferrero Mon Chéri
čokoládové bombóny
157,5g
1 kg = 28,60 €

AKCIA

4,49

ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASĚ DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50 €

PLATNOSŤ KUPONU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

ZĽAVA
5€

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA

**BOMBA
CENY**



GUR.MEN
ocot kvasný liehový 8% 1 l
11 = 0,49 €

AKCIA
0,49



Babička's voľba
múka viac druhov 1 kg
11 = 0,79 €

~~1,19~~ -34%
0,79



Rosa nova sterilizovaná fazuľa
v slanom náleve červená,
biela, v paradajkovej
omáčke 400g
1 kg = 2,23 €

AKCIA
0,89



Natur Farm Paradajky
lúpané celé, krájané
400 g
1 kg = 4,13 €

~~1,29~~ -23%
0,99



Filety sledové viac druhov
88-170g
170-175 g
1 kg = 15,80 €

AKCIA
1,39



Maggi cestoviny
Dobry Hostinec
viac druhov 140-153g
KURE
NA PAPRIČE 1 kg = 11,36 €

~~2,09~~ -24%
1,59



Maille
Horčica s medom,
original dijonská,
tradičná
200 ml
11 = 9,95 €

AKCIA
1,99



Podravka nátierka Ajvar
jemná, pikantná
350 g
1 kg = 5,69 €

~~2,59~~ -23%
1,99



Kečup Hellmann's
rôzne druhy
460 - 485g
1 kg = 4,33 €

AKCIA
1,99



Calvo tuniak v paradajkovej omáčke,
v slnečnicovom oleji, vo vlastnej šťave
160 g pevný podiel 104 g
1 kg = 21,06 €

~~2,75~~ -20%
2,19



Zwan
dušená šunka výber
dušená šunka
výberová 325 g
1 kg = 15,35 €

AKCIA
4,99



Olivový olej Borges
extra panenský 500 ml
11 = 17,98 €

AKCIA
8,99

ZĽAVA 20% NA CESTOVINY NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH MINIMÁLNE **3 KS CESTOVÍN** A ZÍSKAŠ ZĽAVU **20%**

- VAJEČNÉ, BEZVAJEČNÉ, SEMOLINOVÉ

ZĽAVA SA NEVZŤAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.

BOMBA CENY

Fripsy Chipsy Sticks
chicken, sýrové
50 g
1 kg = 9,80 €

~~0,86~~ **-26%**
0,49

Cestoviny Premium
bezvažečné
rôzne druhy
400 g
1 kg = 1,45 €

~~0,75~~ **-21%**
0,59

Fit Ryzová kaša
rôzne druhy
52 - 60 g
1 kg = 11,35 €

AKCIA
0,59

DUPETKY
viac druhov
70 - 80 g
1 kg = 9,86 €

~~0,95~~ **-27%**
0,69

Sunar Dojčenská
BIÓ výživa
vybrané druhy
100g
1 kg = 12,90 €

~~1,69~~ **-24%**
1,29

Podravka cestoviny
viac druhov
400 - 500 g
1 kg = 3,23 €

~~1,89~~ **-32%**
1,29

Slovakia Chips
rôzne druhy
130g
1 kg = 11,46 €

~~2,09~~ **-29%**
1,49

Doritos
Lupienky Terilly
viac druhov
100g
1 kg = 14,90 €

~~1,89~~ **-21%**
1,49

Croissant Family
kakaový, jahodový
270 g
1 kg = 5,89 €

AKCIA
1,59

Do brucha cereálie
čokoláda-brusnice-
mandle,
čučoriedka-brusnice
orechy 300 g
+KASA GRATIS
1 kg = 8,30 €

AKCIA
2,49

Nutella
600 g
1 kg = 8,32 €

~~6,79~~ **-27%**
4,99

Palma Raciol slnečnicový,
repkový olej 1 l
1 l = 1,55 €

AKCIA
1,55



**ZĽAVA 20%
NA MINERÁLNE
A LIEČIVÉ VODY**

**NAKOMBINUJ SI ĽUBOVOLNÝCH
MINIMÁLNE**

6 KS MINERÁLNYCH VÔD

- ČISTÉ, OCHUTENÉ AJ LIEČIVÉ

**A ZÍSKAŠ ZĽAVU
20%**

ZĽAVA SA NEVŽTAHUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.

**BOMBA
CENY**



**Adrenalin energetický
nápoj viac druhov 250 ml**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,56 €

~~0,55~~ **-29%**
0,39



Jupik Aqua jablko, jahoda
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,38 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



**Sanpellegrino
viac druhov 0,33 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 2,39 €

~~1,19~~ **-34%**
0,79



**Hello Džús 100% imuno rakytník,
červená repa, mrkva - jablko -
pomaranč 1 l**
1l = 1,29 €

AKCIA
1,29



**Vinea biela
Kofola Original 330 ml**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 1,79 €

~~0,75~~ **-21%**
0,59



**Magnesia Extra, plus
antistress, plus focus viac
príchuti 0,7 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 2,13 €

~~1,99~~ **-25%**
1,49



**Magnesia neperlivá
jemne perlivá, perlivá 1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,36 €

~~0,79~~ **-32%**
0,54



**Hello sirup lesná zmes,
jahoda, citrón**
0,7 l
1l = 2,56 €

~~2,25~~ **-20%**
1,79



**Ginger Duke
záverový nápoj
nealkoholický**
750ml
1l = 7,32 €

~~6,99~~ **-21%**
5,49



**Káva
Popradská extra
špeciál 250 g**
+ 25 g zadarmo
1kg = 15,96 €

AKCIA
3,99



**Káva Nescafé
Gold Crema**
200 g
1kg = 34,95 €

~~9,99~~ **-29%**
6,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

**VÝRAZNĚ SME
ZLACNILI**

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA



**PRÍDTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ**



ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASÉ DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50€

PLATNOSŤ KUPONU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

ZĽAVA
5€

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA

**BOMBA
CENY**



Vifood instantná
rezanová polievka
viac druhov 60 g
1 kg = 5,83 €

AKCIA
0,35



Lunter Tofu
ochutené
viac druhov
160 - 180 g
1 kg = 4,94 €

AKCIA
0,79



Shan Shi
sklené rezance
100g
1 kg = 12,90 €

~~1,65~~ **-22%**
1,29



Shan Shi omáčka
Sweet China, Teriyaki
120g
1 kg = 14,08 €

~~2,15~~ **-21%**
1,69



Vifood Lunch box
instantné jedlo
s ryžovými rezancami
Kimchi, kuracie 85 g
1 kg = 21,05 €

AKCIA
1,79



Shan Shi
wasabi pasta
43g
1 kg = 41,63 €

~~2,25~~ **-24%**
1,79



Shan Shi
bambusové výhonky,
fazuľové klčky
1330g pevný podiel 180g
1 kg = 11,06 €

AKCIA
1,99



Shan Shi
zmes zeleniny
chop suey 330g
1 kg = 6,00 €

~~2,55~~ **-22%**
1,99



Shan Shi mlieko
kokosové
400 ml
1 l = 5,98 €

AKCIA
2,39



Ryža SOS
dlhnozrná
jazminová,
1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA
2,49



Shan Shi
omáčka
uštrícová
230g
1 kg = 12,95 €

AKCIA
2,59



Shan Shi
omáčka thajská
chilli
262g
1 kg = 10,65 €

AKCIA
2,79



Kaoriya Mochi
koláčiky kokosové,
matka 210g
1 kg = 13,29 €

~~3,99~~ **-30%**
2,79



Dr. Ensa Kešu
pražené solené,
natural 150g +
50g gratis
1 kg = 18,60 €

AKCIA
2,79



Mighty farmer
kimchi mild
kvasená kapusta
jemná, pikantná
415g
1 kg = 12,47 €

AKCIA
3,99

VÝRAZNE SME
ZLACNILI

**EXKLUZÍVNY
ALKOHOL A VÍNA**

**PRÍDTE
SA PRESVEDČIT
DO NAŠICH
PREDAJNÍ**



**BOMBA
CENY**



Zlatý Bažant
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,90 €

0,65 -31%

0,45



Zlatý Bažant
Radler 10%
viacnásobný
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,18 €

AKCIA

0,59



Corgoň 10%
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,79 €

1,35 -36%

1,18



Smädny Mnich
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,90 €

0,65 -31%

0,45



Gambrinus
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,18 €

0,75 -21%

0,59



Šariš Premium
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 1,18 €

0,65 -31%

0,59



Kozel
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,98 €

0,69 -20%

0,79



Frucona Gazdova
Marhula 35%,
Malina 38%,
Hruška 38%,
Slivka 40%
0,5 l liehovina
11 = 10,78 €

AKCIA

5,39



Vodka Jemná
K12 38%,
700 ml
11 = 10,74 €

AKCIA

7,49



Cherry spiced
legenda
rumový likér 35%
0,7 l
11 = 12,41 €

AKCIA

12,89



Bošacka
slivovica
52% 0,7 l
11 = 22,84 €

AKCIA

15,99



Krušovice
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,10 €

0,79 -30%

0,55

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

**ZĽAVA 20%
NA VÍNA**

NAKOMBINUJ SI ĽUBOVĽNÝCH MINIMÁLNE

3 KS VÍN

- ČERVENÉ, BIELE, RUŽOVÉ, ŠUMIVÉ

**A ZÍSKAŠ ZĽAVU
20%**

ZĽAVA SA NEVZŤA HUJE NA TOVAR V AKTUÁLNEJ AKCII.

**BOMBA
CENY**

Camelion Mosca to Exclusive
alkoholický šumivý nápoj
750ml, 12 drubky
11=2,53€

~~2,99~~ -31%
1,99

Vino Tokaj
Furmint, Harslevelj,
Sarga Muskotaly
0,75l
11=2,92€

~~3,05~~ -31%
2,09

Vino Mexino
Veľké Lovce
Tramin červený,
Muskát Moravský,
Alibernet Rose,
Cabernet Sauvignon
0,75l
11=5,92€

~~4,99~~ -20%
3,99

Hubert Chubice
akostné víno
aromatické šumivé biele,
ružové
0,75l
11=5,72€

~~5,99~~ -28%
4,29

Vino Messapi
Primitivo Puglia
0,75l
11=7,99€

AKCIA
5,99

Vino Via Magna
Palava, Pinot Gris,
Sauvignon 0,75l
11=9,99€

~~9,99~~ -30%
6,99

KENNINGTON
PINK
Gin Kensington
dry silver, Pink Gin
37,5% 0,7l
11=12,84€

AKCIA
8,99

Frucona Cassovia
Zlatá Borovička
38% 0,7l
11=14,99€

~~13,99~~ -29%
9,89

Russian
Standard vodka
40% 0,7l
11=21,41€

AKCIA

14,99

Baileys Likér
0,7l
11=18,56€

AKCIA
12,99

Tatratea
52% 0,7l
11=22,84€

AKCIA
15,99

Bumbu rum
40% 0,7l
11=42,84€

AKCIA
29,99

Русский
СТАНДАРТ
Водка
40% 0,7l
11=21,41€

ŠIALENÝ
5 EUROVÝ TÝŽDEŇ

LEN V KLASĚ DOSTANETE
KAŽDÝ DEŇ
5€ ZA NÁKUP NAD 50 €

PLATNOSŤ KUPÓNU
JE 7 DNÍ OD NÁKUPU

ZĽAVA
5€

PLATÍ CELÝ TÝŽDEŇ DO ODVOLANIA

**BOMBA
CENY**

Odol Junior
zubná pasta
pre deti 6-12 rokov
50ml
11 = 39,80€

~~2,49~~ -20%

1,99

Colgate zubná
pasta 3 druhy
75 ml
11 = 15,87 €

~~1,49~~ -20%

1,19

Signal
zubná pasta
3 druhy 75 ml
11 = 19,87 €

AKCIA

1,49

Zubná kefka
Bambus M63
1 ks
1 ks = 1,69 €

AKCIA

1,69

Zubná
pasta Bamboo
Charcoal white
75 ml
11 = 25,20€

AKCIA

1,89

SENSODYNE
Sensodyne
expandujúca
zubná niť 30m
1 m = 0,07 €

~~3,49~~ -37%

2,19

Parodontax
Whitening, Fluoride
zubná pasta 75 ml
11 = 42,53 €

~~3,99~~ -20%

3,19

Ústna voda Listerine
cool mint, fresh burst
500 ml
11 = 4,78 €

~~4,99~~ -31%

3,39

Elmex Zubná pasta
2 druhy
75 ml
11 = 46,53 €

~~4,99~~ -30%

3,49

COREGA
Corega Tabs čistiace
tablety na zubné
náhrady BIO 30ks
1 ks = 0,12 €

~~4,99~~ -26%

3,69

Corega Original
extra silný
fixačný krém 40g
1 kg = 99,75 €

~~5,19~~ -23%

3,99

Curaprox
zubná kefka smart
ultrasoft 3ks
1 ks = 4,00 €

AKCIA

11,99

Dove tableta na umývanie
viac druhov
90 g
1 kg = 17,67 €

AKCIA

1,59

Tip Line
Toaletný papier
2 vrstvový
8 ks
1 ks = 0,27 €

AKCIA

2,19

Lenor aviváž
Spring Awakening
64 PD 1,61
1 PD = 0,46 €

AKCIA

3,99

Bonux Pure
magnólia
a Polar Ice
3v1 prací gél
65 PD 3,575l
1 PD = 0,09 €

~~11,99~~ -50%

5,99



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Podoba uvedená v tomto letáku platí od 30.09. 2024 - 06.10. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené.
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmeniť v baleníach a variantách ponúkaného tovaru.
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiarani/
www.facebook.com/klaspotraviny/